
 

平成 20 年 8 月 3 日 

 

2008 Rally in Akaigawa 参加者各位 

 

 

「2008 Rally in Akaigawa」のコース変更に関するご案内 

 

拝啓 

猛暑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当クラブ主催 2008 Rally in Akaigawa にエントリー賜り誠にありがとうございます。 

さて、当初今大会にて使用する予定でありました土木沢林道(シルバー)について、落石や崩落等が多く

現状ではラリー競技会に対する安全を保てないとの理由により、コースの変更を決断いたしました。 

これにより、特別規則書およびコース図の内容の変更、訂正をすでにＪＡＦに申請致しました。 

この訂正による公式通知を参加受理書とともに皆様に、送付する予定でございます。 

参考までに変更予定のアイテナリーアップ致しますので、ご確認下さいますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

※ 特別規則書の変更予定 

1.  プログラム   レグ 1 スタート時刻               8/23  8:00 → 9:00 

      レグ 2 スタート時刻         8/24   8:00 → 7:30 

その他、多少の修正があるかもしれません。 

2.6 コース概要   総走行距離               380km → 305km 

           スペシャルステージの距離          105km → 108km 

                     スペシャルステージの本数     12 本 → 13 本  

付則 1        アイテナリー 

付則 2        レッキスケジュール 

※ 地区戦特別規則書も同様に変更予定 

※ 上記はあくまでも予定ですので、最終は公式通知にてご確認ください。 

 

 

 


